
AUDAX  RANDONNEURS  DANEMARK
ORGANISATION  FOR  LANGDISTANCECYKLING Side 2 af 13 Dist Total Note

 *R 4. vej Vesterbrogade 0,10 113,05
      ARD-VESTSJÆLLAND                                            BREVET 1300+km CONTROL MARIBO Circle K 113,05

Gert Pagter Kristensen                                              startsted Vesthallen, Slagelse open/closing time 10:46/16:25 113,05
  Landsgravvej 32, Slagelse                                         startdato  return 0,10 113,15

Tlf: +4527142047                                                              starttid 07:00  *R 2. vej 9 TÅRS Vestre Landevej 20,20 133,35
 HORSLUNDE, NORDLUNDE 1,30 134,65

Side 1 af 13 Dist Total Note  KARLEBY, Halsted Hedevej 1,91 136,56
 Skjoldsvej 0,10 0,10   torvevej, østre karleby, follow karlebyvej to the left 2,21 138,77
 Holmstrupvej 0,30 0,40   SANDBY, mejerivej, brandersev kirke, sandby 5,50 144,27
 Marievangsvej 0,08 0,48   continue tårsvej, tårs 3,82 148,09
 ”fodsporet”until third crossing road 4,00 4,48   SPODSBJERG, NAKSKOV, færgevej 0,71 148,80
 NO SIGN, Slagelsevej 0,26 4,74   SPODSBJERG 0,70 149,50
R22, NÆSTVED switch to double track bike path on other side 2,00 6,74  take the ferry 149,50
 *6 ROSTED 0,40 7,14   follow road  9 0,51 150,01
 *6 BØSTRUP 1,30 8,44   SPODSBJERG 0,31 150,32
*6 BØSTRUP 0,90 9,34   *8, RUDKØBING, spodsbjergvej, badehotellet 0,50 150,82
 *6 LYNGE ESKILDSTRUP Lorupvej 4,55 13,89   pederstrupvej 2,22 153,04
 *6 LYNGE ESKILDSTRUP Lorupvej 2,60 16,49   *8, TRANEKÆR 0,50 153,54
 *7, 157,SORØ 0,20 16,69   TRANEKÆR, cross road 9 0,12 153,66
 *7, TYSTRUP, tystrup, vinstrup 3,90 20,59  SIMMERBØLLE, ravnerydvej, simmerbølle kirke 2,80 156,46
 *7, TASE 2,50 23,09  NO SIGN 305 0,21 156,67
 *7, KASTRUP OVERDREV, REJNSTRUP 1,00 24,09  9 SVENDBORG 18,62 175,29
 *7, RINGSTED, REJNSTRUP 3,10 27,19  SVENDBORG S 0,20 175,49
 SKELBY, GUNDERSLEVHOLM 2,90 30,09  CENTRUM 0,12 175,61
 *7, HOLLØSE, holløse 2,40 32,49  CENTRUM Skt Jørgensgade-Voldgade 0,82 176,43
 *7, VALLENSVED 0,20 32,69  NO SIGN Vestergade-Valdemarsgade 0,46 176,89
 *7, LADBY, ladby 6,75 39,44  before railroad Jernbanegade-Klosterpladsen-Toldbodvej 0,88 177,77
 bikepath 0,25 39,69  163 Nyborg Nyborgvej 0,55 178,32
 Bikepath under the road continue 22 VORDINGBORG 3,50 43,19  NO SIGN Fruerstuevej 1,42 179,74
 *R 2.road in roundabout and right again over the bridge 1,40 44,59  NO SIGN Linkærvej 0,50 180,24
 22, vestre ringvej 1,00 45,59  *R 3.road ÅBYSKOV, Skårupøre strandvej- Strandvejen 10,30 190,54
 22 VORDINGBORG 25,50 71,09  *8 Maglehøjvej 0,70 191,24
 STATION, Aarsleffsgade-Marienberg 1,57 72,66  *8 Tiseldholtvej 0,32 191,56
 ORE STRAND, Volmersgade 0,10 72,76  NO SIGN, Hovvej 2,02 193,58
 MADSNEDØ, Rampen 0,21 72,97  NO SIGN Tanghavevej 0,30 193,88
 153 SAKSKØBING 14,01 86,98  LUNDEBORG Boelsmosevej-Hesselagergårdsvej 6,00 199,88

Follow bike signs through construction site on Masnedø 86,98  *8 Purreskovsvej 1,10 200,98
 153 SAKSKØBING 14,90 101,88  *8 VORMARK, Skolevej 1,90 202,88
 CENTRUM through Sakskøbing 9,23 111,11  KLINTHOLM, Klintholmsvej 0,04 202,92
 BANEGÅRDEN, Museumsgade-Brovej 1,04 112,15  REVSØRE, Revsørevej 0,04 202,96
 153 RØDBY Brovej 0,80 112,95  NO SIGN Sømosevej 1,40 204,36
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Side 3 af 13 Dist Total Note Side 4 af 13 Dist Total Note
 Keep to the right Vormark Alle 1,50 205,86  317 MIDDELFART, Adelgade-Odensevej 0,80 284,79
 REVSØRE, Øksendrupvej 0,14 206,00  HUGGET, Huggetvej-Skåstrupvej 6,38 291,17
 TORUP Mikkelenborgvej 1,80 207,80  SKÅSTRUP STRAND, Kæret-Nordborgvej 1,31 292,48
 NO SIGN Åvej 0,27 208,07  NO SIGN?, Møllemarksvej 1,40 293,88
 ØRBÆK, sign faces backwards, Tårup Byvej 0,18 208,25  BRO, Ørbækvej-Brovej 2,25 296,13
 ØRBÆK, Bævej 0,80 209,05  317 NO SIGN, Middelfartvej-Bogensevej 15,50 311,63
 NYBORG, Langæblevej 2,30 211,35  MIDDELFART, Jyllandsvej 1,00 312,63
 163 NYBORG 6,30 217,65  CENTRUM HAVN, Odensevej 0,65 313,28
 163 ERHVERVSOMRÅDEE, Strandvejen 1,30 218,95  NO SIGN, Viaduktvej 0,35 313,63

CONTROL NYBORG Circle K 218,95  161 NO SIGN?, Brovejen over the bridge 4,80 318,43
open/closing time 14:17/01:15 (+1) 218,95  28 FREDERICIA, Snoghøj landevej-Strandvejen-Indre Ringvej 5,20 323,63

 return 163 0,85 219,80  NO SIGN, Jernbanegade 0,23 323,86
 160 ODENSE 16,60 236,40 Contrôl ravitaillement  Fredericia 323,86
 160 ODENSE 9,90 246,30 No stamp 323,86
 NO SIGN, Toftevej 0,70 247,00  return Jernbanegade 0,23 324,09
 O2 NO SIGN, Ejbygade 3,10 250,10  NO SIGN?, Indre Ringvej-Strandvejen 2,15 326,24
 NO SIGN, Lind Hansens vej -straight accross 0,20 250,30  NO SIGN, Røde banke 1,30 327,54
 O2 continue O2 over bridge 2,93 253,23  NO SIGN, Tonne Kjærsvej 1,81 329,35
 Slettensvej, where the bikepath ends 0,40 253,63  161 NO SIGN, Kolding Landevej 11,98 341,33
 Continue Slettensvej 0,60 254,23  follow bikepath down under the road and to the right 0,40 341,73
 ALLESØ, Søhusvej 3,80 258,03  Continue Gefionsvej 1,00 342,73
 FORSAMLINGSHUS, Odensegyden 0,45 258,48  NO SIGN, Lyshøj Alle 0,18 342,91
 NO SIGN, Allesøvej 0,04 258,52  170 CENTRUM, Fynsvej 1,10 344,01
 BELDRINGE, Korsgade 0,13 258,65  170 HAVN, Jens Holmsvej-Østerbrogade 2,08 346,09
 NO SIGN, Beldringevej 0,01 258,66  IBC, Skamlingsvejen 11,90 357,99
 NO SIGN, Allesø-Norden 4,10 262,76  STRANDEN, Grønninghovedvej 1,80 359,79
 SØNDERSØ, Langeheden 0,50 263,26  Hejlsminde, Vejstruprød Landevej - 20,30 380,09
 STENSBY, Dallundvej 0,46 263,72  *R 2. road CENTRUM, Nordhavnsvej 0,55 380,64
 SØNDERSØ, Sandvad 0,06 263,78  *R 2. road AABENRAA, Toldbodgade 0,20 380,84
 SKAMBY, Stensbyvej 2,80 266,58  O1 Skibbrogade 0,30 381,14
 FLYVESANDET, Bredgade 0,50 267,08  O1 Sejlstensgyde 0,09 381,23
 NO SIGN, Rostrupvej - by the church 4,30 271,38  170 -O, Sydhavnsgade 0,75 381,98
 MELBY, Melbyvej 0,40 271,78  170 AABENRAA, Omkørselsvejen 1,10 383,08
 Nr. ESTERBØLLE, Tøvlidtvej 3,10 274,88  170 *R 2. road AABENRAA, Aabenraa landevej 7,00 390,08
 SMDISTRUP, Tyentved 1,30 276,18  SØNDERBALLE, Diernæsvej-Sønderballevej 8,40 398,48
 SMIDSTRUP, Birkholmvej-Smidstrupvej 0,99 277,17  170 ÅBENRÅ 11,80 410,28
 GYLDENSTEEN, Burskovvej 2,00 279,17  170 KRUSÅ, Flensborgvejen 1,10 411,38
 162 BOGENSE, Gyldensteensvej - Teglgårdsvej 3,64 282,81  BALLEBRO, Varnæsvej 8,80 420,18
 NO SIGN, Rolighedsvej 0,08 282,89  BALLEBRO, Blåkrogvej-Blans Nørremark 6,60 426,78
 NO SIGN, Torvet-Kirkestræde-Adelgade 0,40 283,29  BALLEBRO, Færgevej 0,90 427,68

CONTROL Bogense, Leos Cafe, or other place 283,29 CONTROL Ballebro Færgekro or other place 427,68
open/closing time 16:25/06:36 (+1) 283,29 open/closing time 21:15/18:38 (+1) 427,68

 NO SIGN, Vestergade 0,70 283,99  Return Færgevej-Hjulervej 1,09 428,77



Side 5 af 13 Dist Total Note Side 6 af 13 Dist Total Note
 NO SIGN - Blans skovvej 0,11 428,88  11 RIBE- dual bikepath on left side changes to right and back 17,00 558,58
 NO SIGN, Pottevej 0,40 429,28  Take bikepath to the left 0,18 558,76
 NO SIGN, Brobølvej- Bojskovvej 4,60 433,88  NO SIGN, Øster Vedsted vej 0,05 558,81
 NO SIGN, stay on Bojskovvej 2,40 436,28  DEGNEVEJ, Degnevej 0,65 559,46
 NOSIGN, Fiskbækvej 1,40 437,68  left on Degnevej and follow Degnevej to the right 0,36 559,82
 481 NO SIGN, Sønderborg landevej 0,95 438,63  rigth on to bikepath follow bikepath to the left along Tøndervej 0,48 560,30
 CENTRUM, Slotsbakken-Slotsgade-Torvet 0,75 439,38  NO SIGN, Tøndervej-Sønderportsgade 0,24 560,54
 NO SIGN, Jernbanegade 0,23 439,61  Bike route 1, Sønderportsgade 0,32 560,86
 NO SIGN, Kongevej 0,42 440,03  Bike route 1, Dagmarsgade 0,51 561,37
 KRUSÅ, Sildekulevej 1,00 441,03  SUNDHEDSCENTER, Tangevej 2,51 563,88
 401 KRUSÅ, 3,46 444,49  RØDDING, Vasevej 1,02 564,90
 KOLLUND, Fjordvejen 11,72 456,21  437 RØDDING, Obbekjærsvej dual bikepath on the left 6,80 571,70
 401 KRUSÅ, Sønderborgvej 3,80 460,01  GRAM, Harrebyvej-Folevej 4,20 575,90
 *R 3. road ERHVERVSOMRÅDE, Mejerivej 0,14 460,15 CONTROL FOLE cable tie/ "plastic strip" code on "Fole"sign 575,90
 NO SIGN, Mejerivej 0,67 460,82 open/closing time 02:11 (+1)/07:00 (+2) 575,90
 NO SIGN, Mejerivej 1,60 462,42  continue Folevej 0,20 576,10
 NO SIGN, Frydenlundvej-Kragelundvej 1,92 464,34  NO SIGN Hygumvej-Folevej 4,00 580,10
 NO SIGN, continue Kragelundvej 3,90 468,24  NO SIGN Hygumskovvej-Skolegade 0,89 580,99
 NO SIGN, Sofiedalvej 0,65 468,89  cross 437 -  LINTRUP, Hygummark 3,90 584,89
 RENS, Grænsevejen 6,92 475,81  LINTRUP, Tornumvej 1,00 585,89
 follow Grænsevejern to the right 0,81 476,62  TORNUM, Tornumsgårdvej 0,17 586,06
 RENS, Grænsevejen-Lydersholmvej 11,00 487,62  LINTRUP, Tornum skovvej 2,60 588,66
 NO SIGN, Grøngårdsvej 6,00 493,62  GLAD ZOO, Lintrupvej 0,60 589,26
 NO SIGN, Grænsevej 0,12 493,74  PRIMO VINDUER, Lyngbjergvej 2,22 591,48
 SÆD, Ubjergsvej 4,60 498,34  32 KOLDING, Kongeåvej 3,20 594,68
 TØNDER, Møllerhusvej 1,20 499,54 CONTROL FOLDINGBRO CAMPING "LYSTFISKER" 594,68
 SIGN for HOSTEL/CAMPING, Ved Åen 2,40 501,94 open/closing time 02:49 (+1)/08:33 (+2) 594,68
 MØGELTØNDER, Kogen-Gyden/Villegårdsvej 1,91 503,85  continue 32 0,10 594,78
 TØNDER, Sønderbyvej 0,45 504,30  449 RØDDING 0,50 595,28
 NO SIGN, Møllevej-Højervej 1,94 506,24  KØBENHOVED, Københovedvej 9,50 604,78
 419 HØJER, bikepath on right 5,30 511,54  SKODBORG, Skodborg-Røddingvej 0,65 605,43
 *R 2. road, NO SIGN, Nørregade 0,07 511,61  *R 2. road Skodborg Vamdrupvej-Røddingvej 9,40 614,83
 MOTEL HØJER, Nørrevej 0,50 512,11  KOLDING, Jernbanegade-Koldingvej 0,77 615,60

CONTROL HØJER Brugsen or other place 512,11  NO SIGN, Klebækvej 2,70 618,30
open/closing time 00:04(+1)/01:41 (+2) 512,11  NO SIGN, Klebækvej 0,18 618,48

 continue Nørrevej 0,06 512,17  469 NO SIGN, Lunderskovvej 0,75 619,23
 RØMØ, Ballumvej 1,00 513,17  SKANDERUP, Kastanie Alle-Skanderup landevej 3,60 622,83
 419 RØMØ, Højervej 4,90 518,07  KOLDING, Hylkedalvej-Tøndervej 7,30 630,13
 HJERPSTED, Hjerpstedevej 3,10 521,17  DESIGNSKOLEN, Buen 0,30 630,43
 FORSAMLINGSHUS, Byvej 0,55 521,72  NO SIGN, Sdr Havnegade 0,16 630,59
 Keep left on Byvej 0,86 522,58  NO SIGN, Jens Holmsvej 1,60 632,19
 419 NO SIGN? 15,20 537,78  TRAPHOLT, Fynsvej 1,10 633,29
 175 TOFTLUND, Rømøvej 3,80 541,58  TRAPHOLT, Lyshøj Alle 0,15 633,44



Side 7 af 13 Dist Total Note Side 8 af 13 Dist Total Note
 NO SIGN, Gefionvej 1,00 634,44  487 VARDE bikepath along road 8,40 728,54
 follow bike path on the left 0,40 634,84  ØLGOD, Adelvej 4,20 732,74
 161 NO SIGN, Sdr Bjert vej 5,80 640,64  TISTRUP, Gårdevej 5,10 737,84
 TAULOV, Taulov Kirkevej 0,19 640,83  GÅRDE, Svanehøjvej 0,30 738,14
 NO SIGN Adelvej 2,20 643,03  NO SIGN, Stationsbakken 0,26 738,40
 FREDERICIA, Skærbækvej 4,80 647,83  NO SIGN, Tamhøjvej 1,90 740,30
 *R 1. road FREDERICIA, Vejlevej 2,41 650,24  HORNE, Vestkærvej 0,35 740,65

CONTROL FREDERICIA McDonalds 650,24  STRELLEV, Bjalerupvej-Adsbølvej 4,20 744,85
open/closing time 04:40 (+1)/13:11 (+2) 650,24  LYNE, Lynevej-Strellevvej 3,30 748,15

 return Vejlevej 2,41 652,65  11 TARM 0,04 748,19
 *R 3. road Skærbækvej 1,10 653,75  SDR VIUM, Nørhedevej-Lynevej 6,20 754,39
 TORP, Gl. Ribevej 7,70 661,45  NO SIGN, Galdebjergsvej 5,50 759,89
 SDR VILSTRUP, Sdr Vilstrup skovvej 0,26 661,71  on to bike path and follow Kirkehøjvej 3,21 763,10
 LANDERUPGÅRD, Landerupvej 1,70 663,41 CONTROL BORK HAVN "Min Købmand" or other 763,10
 VIUF, Trehøje 1,40 664,81 open/closing time 08:26 (+1)/22:35 (+2) 763,10
 VIUF, Haurballevej 2,02 666,83  continue Bryggen 0,12 763,22
 NO SIGN, Storgaden 0,12 666,95  SURFSTRAND, Bryggen 0,24 763,46
 DONS MØLLE, Donsvej 3,80 670,75  VIKINGEHAVN, Fjordvej 1,70 765,16
 176 NO SIGN 0,75 671,50  NYMINDEGAB, Oblongvej-Værnvej 3,46 768,62
 GRAVENS, Bramdrupvej 0,16 671,66  NO SIGN ?, Vesterlundvej 1,90 770,52
 BRAKKER, Sletmadevej 4,10 675,76  181, SØNDERVIG 23,46 793,98
 BØLLING, Brakkervej 1,21 676,97  *R 3. road, STRANDEN, Troldbjergved 0,15 794,13
 NO SIGN, Venborgvej 0,35 677,32  IDRÆTS- OG SVØMMEHAL, Parallelvej 3,00 797,13
 EGTVED, Borlevvej 1,36 678,68  on to bikepath along road 181 SØNDERVIG 10,20 807,33
 NO SIGN, Hjemdrupvej 3,03 681,71  15 *R 1. road -Søndervigvej-Torvegade-Torvet-Algade-Herningvej 9,69 817,02
 NO SIGN, Østergade 0,43 682,14 CONTROL RINGKØBING Q8 or other 817,02
 NO SIGN, Vestergade 0,60 682,74 open/closing time 10:14 (+1)/03:05 (+3) 817,02
 BILLUND, Bøgvadsvej-Koldingvej 17,42 700,16  continue Herningvej 6,23 823,25
 *R 2. road LEGOLAND, Nordmarksvej 1,02 701,18  28 SKJERN 2,70 825,95
 CENTRUM, Åstvej 1,10 702,28  ØLSTRUP, Nymøllevej 0,15 826,10
 NO SIGN, Hans Jensens vej-Solsortvej 0,75 703,03  KARSBÆK, Karsbækvej 5,10 831,20
 O1, Granvej 0,40 703,43  NO SIGN, Fårborgvej-Herborgvej-Finderupvej-Skolevej 10,90 842,10
 *R 1.road GRINDSTED, Grindstedvej 0,90 704,33  467 VIDEBÆK 1,60 843,70
 425 *R 3. road RIBE 0,60 704,93  KIBÆK, Kongevejen-Aasdalvej-Vorgod Østerbyvej-Vorgodvej 14,57 858,27
 LØVLUND, Løvlundvej 4,70 709,63  NO SIGN, Møllevænget-Brogade 0,44 858,71
 LOCAL BIKE ROUTE SIGN, Utoftvej 2,90 712,53  ARNBORG, Østergade 0,40 859,11
 LOCAL BIKE ROUTE SIGN, Plagborgvej 2,80 715,33  ARNBORG, Arnborgvej 3,10 862,21
 Cross road 28 0,21 715,54  NO SIGN, Arnborgvej-Hjøllundvej 5,70 867,91
 GRINDSTED C, Østerbrogade 0,14 715,68  439 ARNBORG 1,40 869,31
 GRINDSTED SYD, Jorden rundt-Tinghusgade-Sydtoften 2,00 717,68  184 *R 1. road BRANDE, Holtumvej-Herningvej-Storegade 11,70 881,01
 onto bikepath 0,21 717,89  SIGN to road 11, Østrealle 0,55 881,56
 Continue bikepath along Morsbølvej 1,50 719,39  *R 2. road EJSTRUPHOLM, Ejstrupholmvej 3,70 885,26
 NO SIGN, Morsbøl Skolevej 0,75 720,14  TYKSKOV, Tykskovvej-Rønslundevej 8,20 893,46



Side 9 af 13 Dist Total Note Side 10 af 13 Dist Total Note
 VESTERLUND, Hedegårdsvej 2,00 895,46  NEBEL, Nordre Strandvej 3,30 1011,70
 VESTERLUND, Vester Møllevej 3,00 898,46  SERRIDSLEV, Nebelvej 1,32 1013,02
 VONGE, Tinnetvej 7,50 905,96  ÅRHUS, Serridslevvej 2,50 1015,52
 VEJLE, Bygade, Grejsdalvej-Vongevej-Hvejselvej 10,41 916,37  ÅES, Tremhøjvej 0,29 1015,81
 JELLING, Vestermarksvej 0,08 916,45  ÅES, Åesvej 2,90 1018,71
 JELLING, Tørringvej follow bikepath under road 2,25 918,70  HOVEDGÅRD, Engmarksvej 0,40 1019,11
 VEJLE,-Gormsvej-Mølvangsvej 0,37 919,07  INTET SKILT, bliv på Engmarksvej 0,04 1019,15
 FÅRUP SØ, Fårupvej 2,80 921,87  GANGSTED, Kråsigvej 2,00 1021,15
 NO SIGN, Vester Holmstrupvej-Tingvejen 1,65 923,52  HOVEDGÅRD, Elbækvej-Oudrupgårdsvej 0,56 1021,71
 SKIBET, Jennumvej-Skibetvej 5,23 928,75  HADRUP, Mosbjergvej-Sødrupvej-Oldrupvej-Lundhoffvej 9,50 1031,21
 EGTVED, Ribe Landevej 0,27 929,02  445 ODDER, Konghusvej 1,80 1033,01
 HØJEN, Højenvej 2,81 931,83  451 *R 3. vej, CENTRUM, Banegårdsgade 7,27 1040,28
 GL HØJEN, Gl Højenvej 0,55 932,38  MALLING, Bredgade 0,75 1041,03
 NO SIGN Højenkirkevej 1,60 933,98  INTET SKILT, Nyvej 0,04 1041,07
 STUBDRUP, Stupdrup kirkevej 0,40 934,38  følg Smedgårdsgade højre venstre 0,37 1041,44
 NO SIGN, Baunholdtvej 1,02 935,40  INTET SKILT Gammel Østergårdsvej 0,30 1041,74
 170 NO SIGN, Koldingvej 0,35 935,75  INTET SKILT, Bredgade-Beder landevej-Fuldenvej-Moesgård alle 5,40 1047,14
 KLATTRUP, Aldebertsmindevej-Klattrup Bygade 2,90 938,65  451 ÅRHUS, Oddervej 5,10 1052,24
 VEJLE, Grønlandsvej 1,00 939,65  NO SIGN, Strandvejen 1,20 1053,44
 NO SIGN, Horstedvej-Vestermarksvej 3,70 943,35  SJ. ODDE, Sumatravej 0,30 1053,74
 NO SIGN, Overbyvej 0,52 943,87  NO SIGN?, Østhavnsvej, Færgevej 3,15 1056,89
 171 NO SIGN, Fredericiavej 6,40 950,27 Take ferry 1056,89
 NO SIGN, Bredstrupvej 3,50 953,77  Follow bike path from ferry 3,47 1060,36
 VEJLE, Ydre Ringvej 0,06 953,83  *2/7 SØNDERVANG, Søndervangsvej 4,10 1064,46
 NO SIGN, Bredstrupvej 0,50 954,33  LUMSÅS, Overbygade 0,07 1064,53
 NO SIGN, Vester Kobbelvej-Parallelvej 1,75 956,08  NO SIGN, Præstestrøde 0,75 1065,28
 28 NO SIGN, Vestre Ringvej 0,61 956,69  21 ROSKILDE, Oddenvej 3,20 1068,48

CONTROL DANHOSTEL FREDERICIA or other 956,69  Switch to bikkepath on left side 0,23 1068,71
open/closing time 14:53 (+1)/14:44 (+3) 956,69  *2/7 signs, Gl. Ebbeløkkevej 2,20 1070,91

 return Vestre Ringvej 0,61 957,30  *2/7 signs, dual bikepath 1,62 1072,53
 NO SIGN, Parallelvej-Vester Kobbelvej 1,75 959,05  NO SIGN?, Burvænget 0,60 1073,13
 NO SIGN, Bredstrupvej 0,50 959,55  RØRVIG, Oddenvej 0,60 1073,73
 E20, Ydre ringvej 0,06 959,61  STENSTRUP, Stenstrupvej 2,00 1075,73
 PJEDSTED, Bredstrupvej 3,52 963,13  NO SIGN, Stenstrupvej 0,85 1076,58
 171 NO SIGN, Vejle Landevej 14,63 977,76  NO SIGN, continue Stenstrupvej 1,52 1078,10
 170 HAVN, Toldbodgade 2,03 979,79  HØJBY, Stenstrupvej-Højby hovedgade 1,81 1079,91
 170 Horsensvej 10,32 990,11  NO SIGN, Tværvej 0,19 1080,10
 * 1.road Vejlevej-Bredgade gennem Hedensted 1,40 991,51  NO SIGN, Lyngvej 2,30 1082,40
 * 3. road 170 HORSENS, Østerbrogade-Horsensvej 1,01 992,52  ELLINGE LYNG, Lyngvej-Asnæs Lyngvej 7,00 1089,40
 170 HORSENS rute 451 13,40 1005,92  225 JYDERUP 2,10 1091,50
 NO SIGN, Lovbyvej 0,29 1006,21  VEDDINGE, Veddingevej 2,50 1094,00
 Vestergade 1,09 1007,30  NO SIGN, Veddingevej 0,13 1094,13
 NO SIGN, Nørrebrogade-Egebejergvej 1,10 1008,40  ORDRUP, Riisvej 0,35 1094,48



Side 11 af 13 Dist Total Note Side 12 af 13 Dist Total Note
 NO SIGN, Disbjergvej-Kårupvej 6,60 1101,08  NO SIGN, Fruegade 0,05 1196,99
 VINDEKILDE, Vindekilde strandvej 2,00 1103,08  NO SIGN, Skovsøgade-Skolegade 0,29 1197,28
 225 JYDERUP 3,78 1106,86  *R 1. road NO SIGN, Smedegade-Sorøvej 11,45 1208,73
 HAVNSØ STRAND, Nekseløvej 3,20 1110,06  NO SIGN, Haverupvej 0,40 1209,13
 HAVNSÅ, Havnevej 1,00 1111,06  NO SIGN, Katrinelystvej 2,60 1211,73

CONTROL HAVNSØ HAVNEGRILLEN 1111,06  * R 3. road HOLBÆK Nordmarksvej 0,26 1211,99
open/closing time 20:02 (+1)/03:35 (+4) 1111,06  FULBY Fuldbyvej, Nyrupvej 5,50 1217,49

 Continue Havnevej- Lyngvej- Eskebjerg Strandvej 5,74 1116,80  GYRSTINGE, Gyrstingevej 7,80 1225,29
 ALLESHAVE, Eskebjergvej 7,80 1124,60  215 HOLBÆK 1,90 1227,19
 23 KALUNDBORG 0,13 1124,73  HARALDSTED, Haralstedvej 2,20 1229,39
 VÆRSLEV, Aldersrovej 1,70 1126,43  VALSØLILLE, Knud Lavardsvej-Skjolnæsholmsvej 7,55 1236,94
 RØRBY, Langemosevej 1,30 1127,73  NO SIGN, Mortenstrupvej-Atterupvej 4,20 1241,14
 NO SIGN, Leren 1,60 1129,33  NY TOLSTRUP (sign faces other way) Tolstrupvej-Orupvej 3,20 1244,34
 KALUNDBORG, Gammel Sorøvej 0,65 1129,98  KIRKE HVALSØ, Vernerssmindevej 0,75 1245,09
 22 *R 3. road SLAGELSE 6,90 1136,88  ALLERSLEV, Løgtenbjergvej-Bispegårdsvej 4,28 1249,37
 BJERGE STRAND, Urhøjvej 2,50 1139,38  GEVNINGE, Lejrevej 0,06 1249,43
 BJERGE STRAND, Filipsdalvej-Osvejen 2,42 1141,80  HØJBY Bygaden 0,45 1249,88
 GØRLEV, Brovejen 1,00 1142,80  NO SIGN, Blæsenborgvej under railroad 0,70 1250,58
 REERSØ, Reersøvej 2,60 1145,40  ROSKILDE Ledreborg Alle, bikepath on the left 1,90 1252,48
 DALBY, Dalbyvej 2,90 1148,30  ROSKILDE (bike sign) Lyngageren-Lynghøjen over vej 155 1,92 1254,40
 MULLERUP HAVN Dalby/Kirke Helsinge/Mullerup Strandvej 4,90 1153,20  NO SIGN, Svogerslev Hovedgade 3,25 1257,65
 277 KORSØR 1,40 1154,60  fælledvej, *R, peking grill 0,65 1258,30
 DRØSSELBJERG 8,80 1163,40  A litle to the left Helligkorsvej 0,30 1258,60
 277 KORSØR 1163,40  O1, VIKINGESKIBENE, *R 1,50 1260,10
 277 KORSØR, Bildsøvej 4,20 1167,60  *R 4. road, ROKILDE N, HILLERØD 0,01 1260,11
 FRØLUNDE FED, Broholmvej - Frølundevej 5,22 1172,82 CONTROL ROSKILDE CIRCLEK 1260,11
 SVENSTRUP sign faces other way *6, Stibjergvej - Storebæltsvej 2,90 1175,72 open/closing time 01:00 (+2)/16:01 (+4) 1260,11
 STATION, Storbæltsvej through 2 *R 1,80 1177,52  retour Sankt Claras vej 1,50 1261,61

CONTROL KORSØR Q8 1177,52  KONGRESCENTER, Helligkorsvej 0,24 1261,85
open/closing time 22:15 (+1)/09:08 (+4) 1177,52  NO SIGN *R 3. road Fælledvej 0,65 1262,50

 Return Storebæltsvej through 2*R 1,80 1179,32  SVOGERSLEV, Holbævej, Svogerslev Hovedgade-on to bike path 3,81 1266,31
 NO SIGN Storebæltsvej-Stibjergvej 2,90 1182,22  155 NO SIGN, Lindenborgvej 3,30 1269,61
 FRØLUNDE, Mælekevej-Frølundevej 1,12 1183,34  ABBETVED, Abbetvedvej-Brobjergvej 6,20 1275,81
 TJÆREBY, Agervej 2,20 1185,54  NO SIGN, Fyensvej 0,27 1276,08
 TJÆREBY, Tjærebyvej 0,17 1185,71 CONTROL KIRKE SÅBY "plastic strip" code on "KISSERUP"sign 1276,08
 VEMMELEV, Tjærebyvej-Borgergade through 1*R 3,10 1188,81 open/closing time 01:32 (+2)/17:20 (+4) 1276,08
 on to bikepath on left along 150 SLAGELSE 2,80 1191,61  NO SIGN, Fanøvej-Nellikevej-Åkandevej 4,05 1280,13
 SLOTS BJERGBY, Gårdagervej 1,50 1193,11  SODERUP, Soderupvej-Tadrevej 2,55 1282,68
 NO SIGN, Gårdagervej-bikepath on the left over bridge and left 0,80 1193,91  BUKKERUP, Bukkerupvej 3,70 1286,38
 NO SIGN, Asienvej-Kinavej 0,53 1194,44  NO SIGN, Stestrupvej 0,55 1286,93
 NO SIGN, Idagårdsvej 0,12 1194,56  ST MERLØSE sign faces other way, Borgergade-Have Borupvej 5,00 1291,93
 SLAGELSE C, Korsørvej-Mariendals alle-Bredegade 2,20 1196,76  NO SIGN, Bygaden 0,95 1292,88
 *R 2. road NO SIGN, Klingeberg-Nielsminde 0,18 1196,94  255 ROSKILDE 0,50 1293,38



Side 13 af 13 Dist Total Note
 KYRINGE Stibjærgvej 3,00 1296,38
 VIELSTED sign faces other way Kyringevej 0,30 1296,68
 NO SIGN Frenderupvej just before bus stop 1,90 1298,58
 follow Frenderupvej to the left 1,40 1299,98
 KIRKE FLINTERUP, Nyrupvej 9,80 1309,78
 219 SORØ C Nordmarksvej 0,17 1309,95
 *R 1. road PEDERSBORG, Katrinelyst 2,60 1312,55
 Haverupvej through blocking 0,40 1312,95
 150 SLAGELSE 9,10 1322,05
 SLAGELSE N *R 2. road Ndr Ringgade 4,30 1326,35
 *R 3. road NO SIGN  Holmstrupvej - Landsgravvej 2,10 1328,45

FINISH Landsgravvej 32 1328,45
open/closing time 03:16 (+1)/21:43 (+4) 1328,45
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